ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาก ได้มีโครงการ จ้างซ่อมแซมบำรุงรักษารถจักรยานยนต์

ทะเบียน กรค-๕๘๖ สระบุรี จำนวน ๑ คัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ซ่อมแซมบำรุงรักษารถจักรยานยนต์ทะเบียน กรค-๕๘๖ สระบุรี จำนวน ๑ คัน จำนวน ๑ คัน ผู้ได้รับการ

คัดเลือก ได้แก่ นายอำนาจ จันทร์เกิด โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๖๙๐.๐๐ บาท (สองพันหกร้อยเก้าสิบบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๔ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาก